
Наставен лист

1. Изброј и напиши.

2. Обој според дадениот број.
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Десетки  Единици Десетки  Единици

Десетки  Единици Десетки  Единици



Наставен лист

1. Дополни!                                 

Број десетки единици

12

5

16

10

2. Дополни со бреви!

Бројот единаесет има       десетка и      единици.
Бројот тринаесет има       десетка и      единици.
Бројот петнаесет има       десетка и      единици.
Бројот дванаесет има       десетка и      единици.
Бројот деветнаесет има      десетка и      единици.

3. Дополни!                                 
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